TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE JAÚ
FORO DE JAÚ
3ª VARA CÍVEL
Avenida Rodolpho Magnani, sn, Chacara Peccioli - CEP 17210-100,
Fone: (14) 3622-2299, Jaú-SP - E-mail: jau3cv@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 12h30min às19h00min

502480 - Edital - Leilão Eletrônico - NOVO CPC

EDITAL DE LEILÃO ELETRÔNICO PARA CONHECIMENTO DE INTERESSADOS
E INTIMAÇÃO DO REQUERIDO

Processo Digital nº: 1003175-30.2015.8.26.0302

Classe: Assunto: Falência de Empresários, Sociedades Empresáriais, Microempresas e
Empresas de Pequeno Porte - Inadimplemento

Requerente: Pvc Sul Plásticos Ltda

Requerido: Rasteka Comércio de Calçados Ltda Epp

Justiça Gratuita

EDITAL - 1ª E 2ª LEILÃO DO BEM ABAIXO DESCRITO, CONHECIMENTO DE
EVENTUAIS INTERESSADOS NA LIDE E INTIMAÇÃO DO RÉU RASTEKA
COMÉRCIO DE CALÇADOS LTDA EPP, representada por EDSON ROBERTO
ARGETON, BANCO DO BRASIL S/A, BANCO ITAU UNIBANCO S/A, FAZENDA
PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO, o administrador judicial JUSPRIME
RECUPERAÇÃO E ASSESSORIA EMPRESARIAL na pessoa de Elker Willians Arruda
Campos Savi expedido nos autos da ação de Falência de Empresários, Sociedades
Empresáriais, Microempresas e Empresas de Pequeno Porte - Inadimplemento movida por
PVC SUL PLÁSTICOS LTDA em face de RASTEKA COMÉRCIO DE CALÇADOS LTDA
EPP, PROCESSO Nº 1003175-30.2015.8.26.0302
O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 3ª Vara Cível, do Foro de Jaú, Estado de São Paulo, Dr(a).
Daniela Almeida Prado Ninno, na forma da Lei, etc.
Faz saber a todos quantos o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento, que, no dia 04
de junho de 2018 às 12:30 horas, será levado a primeira praça os bens abaixo descritos,
entregando-os a quem maior lanço der acima da avaliação. Não havendo lanço superior à
importância da avaliação nos três dias seguintes ao primeiro pregão – 07 de junho de 2018 às
12:30 horas – seguir-se-á, sem interrupção, a segundo leilão, que se encerrará em 19 de junho de
2018 às 12:30 horas, ocasião em que serão aceitos lances abaixo da avaliação não sendo admitido
lance vil considerados inferiores a 50% (cinquenta por cento) do valor da avaliação. Eventuais
lances abaixo deste percentual serão submetidos a este juízo. Durante a alienação, os lanços
deverão ser oferecidos diretamente no sistema de alienação judicial eletrônica, no portal de leilões
- www.leilaooficialonline.com.br, O leilão será presidido pelo Leiloeiro Público Oficial Sr.
CLÉCIO OLIVEIRA DE CARVALHO, inscrito na JUCESP sob nº 889, que levará a público
pregão de venda e arrematação dos bens a seguir descritos:
Lote único:

DESCRIÇÃO UNIDADE

Q
U
A
N
T. UNITÁRIO  VALOR TOTAL

COMPRESSOR, MARCA W AYNE INDUSTRIAL LINE
42 UNIDADE 1  R$     5.500,00  R$         5.500,00

MESA COM PÉS DE FERRO, COM TAMPO REDONDO UNIDADE 1  R$           80,00  R$               80,00

MESA COM PÉS DE FERRO E TAMPO EM MADEIRA
TI UNIDADE 1  R$           80,00  R$               80,00

MESA PEQUENA EM MADEIRA UNIDADE 1  R$           80,00  R$               80,00

MÁQUINA DE PRENSAR ENFEITES, SEM MARCA
APR UNIDADE 1  R$     1.200,00  R$         1.200,00

CARIMBADEIRA UNIDADE 1  R$     2.800,00  R$         2.800,00

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

31
75

-3
0.

20
15

.8
.2

6.
03

02
 e

 c
ód

ig
o

2A
F

B
0C

C
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 T

A
R

C
IL

IO
 B

U
R

IN
 J

U
N

IO
R

, l
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

em
 1

6/
04

/2
01

8
às

 1
1:

16
 .

fls. 1204

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE JAÚ
FORO DE JAÚ
3ª VARA CÍVEL
Avenida Rodolpho Magnani, sn, Chacara Peccioli - CEP 17210-100,
Fone: (14) 3622-2299, Jaú-SP - E-mail: jau3cv@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 12h30min às19h00min

MÁQUINA DE VASAR UNIDADE 1  R$     1.300,00  R$         1.300,00

MÁQUINA DE PASSAR FITAS UNIDADE 1  R$     1.200,00  R$         1.200,00

MOTO INFANTIL GT 12 V, NA COR ROSA E LILÁS UNIDADE 1  R$         700,00  R$             700,00

QUADRICÍCULO INFANTIL COR VERMELHA
PRETO, S UNIDADE 1  R$           95,00  R$               95,00

BICICLETA MARCA CALOI 100, COR PRATA UNIDADE 1  R$         600,00  R$             600,00

APARELHO DE AR CONDICIONADO, MARCA
ELETRO UNIDADE 1  R$         800,00  R$             800,00

TOLDOS PEQUENOS COR AZUL UNIDADE 1  R$         350,00  R$             350,00

CERRINHO EM FERRO ESMALTADO, COR AZUL, CO UNIDADE 1  R$         850,00  R$             850,00

CARRINHO PARA TRANSPORTE DE PRODUTOS COR UNIDADE 1  R$         200,00  R$             200,00

PRATELEIRA EM AÇO PEQUENA UNIDADE 1  R$         125,00  R$             125,00

MESA COR AZUL, COM RODINHAS, TAMPO EM
INOX, UNIDADE 1  R$         100,00  R$             100,00

BOTIJÕES DE GÁS (VAZIOS) UNIDADE 3  R$         120,00  R$             360,00

CADEIRAS GIRATÓRIAS UNIDADE 3  R$           50,00  R$             150,00

CARRINHO PARA TRANSPORTE DE PRODUTOS UNIDADE 1  R$         200,00  R$             200,00

BANQUINHO EM MADEIRA UNIDADE 1  R$           50,00  R$               50,00

AR CONDICIONADO MARCA GREE UNIDADE 1  R$         500,00  R$             500,00

PNEUS USADOS, MARCA GOOD YAR UNIDADE 4  -  -

PIA PARA COZINHA UNIDADE 1  R$           80,00  R$               80,00

PIA TIPOLAVATÓRIO, EM ÇOUÇA BRANCA UNIDADE 2  R$           65,00  R$             130,00

TANQUINHO DE LOUÇA, BRANCO UNIDADE 1  R$         120,00  R$             120,00

MÁQUINA DE PASAAR COLA KEHL, MODELO 3401 UNIDADE 1  R$     3.000,00  R$         3.000,00

MÁQUINA DE ADEREÇOS DE CALÇADOS UNIDADE 1  R$     2.000,00  R$         2.000,00

MESA EM FERRO ESMALTADO COR AZUL COM
TAM UNIDADE 1  R$         110,00  R$             110,00

PRATELEIRAS EM FERRO COR AZUL, COM TAMPO
E UNIDADE 2  R$         220,00  R$             440,00

PRATELEIRA TIPO BANCADA EM FERRO COR
AZUL, UNIDADE 1  R$         250,00  R$             250,00

CAIXAS PLÁSTICAS VAZIAS UNIDADE 16  R$             8,50  R$             136,00

CAIXAS PARA CALÇADOS VAZIAS UNIDADE
24
00  R$             1,50  R$         3.600,00

PARES DE RASTEIRAS EMBALADAS EM CAIXAS
INDI UNIDADE 133  R$           18,00  R$         2.394,00

CAIXAS PLÁSTICAS, CONTENDO SOLADO UNIDADE 261  R$             8,50  R$         2.218,50

CAIXAS DE PAPELÃO, CONTENDO 20 PARES DE RAS UNIDADE 162  R$         180,00  R$       29.160,00

CAIXAS DE PAPELÃO COM 12 PARES CADA UMA UNIDADE 131  R$         108,00  R$       14.148,00

LOTES DE CAIXAS DE RASTEIRINHAS, CONTENDO
12 UNIDADE 79  R$         108,00  R$         8.532,00

LOTE DE CAIXAS DE RASTEIRINHAS, CONTENDO 12 UNIDADE 21  R$         108,00  R$         2.268,00

CAIXAS PLÁSTICAS, CONTENDO 30 RASTEIRAS
ACA UNIDADE 4  R$         270,00  R$         1.080,00

CADEIRAS PLÁSTICAS, COR BRANCA UNIDADE 8  R$           25,00  R$             200,00

CAIXAS PLÁSTICAS, COM MATERIAIS DIVERSOS UNIDADE 22  -  -

ARMÁRIO EXPOSITOR, COM 2 PORTAS E 1 VIDRO, C UNIDADE 1  R$         150,00  R$             150,00

PACOTES DE PAPEL DE SEDA BRANCO UNIDADE 8  R$           15,00  R$             120,00

LOTES DE PAPELÃO PARA EMBALAR CAIXAS DE
SAP UNIDADE 37  R$           25,00  R$             925,00

CAIXAS DE PAPELÃO COM 6 PARES DE RASTEIRINH UNIDADE 2  R$         108,00  R$             216,00

CAIXAS DE PAPELÃO COM 22 RASTEIRAS UNIDADE 2  R$         200,00  R$             400,00

CAIXA DE PAPELÃO COM 22 RASTEIRAS UNIDADE 1  R$         200,00  R$             200,00

CAIXAS DE PAPELÃO COM 18 RASTERAS CADA UNIDADE 2  R$         112,00  R$             224,00

CAIXA DE PAPELÃO COM 5 RASTEIRAS UNIDADE 1  R$           45,00  R$               45,00

SACOLAS PLÁSTICAS CONTENDO RASTEIRAS COM UNIDADE 2  -  -

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

31
75

-3
0.

20
15

.8
.2

6.
03

02
 e

 c
ód

ig
o

2A
F

B
0C

C
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 T

A
R

C
IL

IO
 B

U
R

IN
 J

U
N

IO
R

, l
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

em
 1

6/
04

/2
01

8
às

 1
1:

16
 .

fls. 1205

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE JAÚ
FORO DE JAÚ
3ª VARA CÍVEL
Avenida Rodolpho Magnani, sn, Chacara Peccioli - CEP 17210-100,
Fone: (14) 3622-2299, Jaú-SP - E-mail: jau3cv@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 12h30min às19h00min

EXTINTORES, MARCA PROMAX UNIDADE 4  R$           25,00  R$             100,00

SACO PLÁSTICO CONTENDO SOLADOS UNIDADE 1  R$         200,00  R$             200,00

SACOS DE 25 KGS DE COMPOSTO DE PVC UNIDADE 2  R$         150,00  R$             300,00

BANQUETAS EM FERRO COR PRETO COM MASSENT UNIDADE 3  R$           30,00  R$               90,00

PALETES EM MADEIRA VAZIOS UNIDADE 35  R$           30,00  R$         1.050,00

CAIXAS DE PAPELÃO, CONTENDO TIRAS PARA
CONF UNIDADE 7  R$         150,00  R$         1.050,00

CAIXA DE FERRAMENTAS, CONTENDO DIVERSAS
FE UNIDADE 1  R$         200,00  R$             200,00

BALDES PARA LIXO UNIDADE 2  R$           15,00  R$               30,00

PATINETE COR ROSA UNIDADE 1  -  -

VELOTROL INFANTIL, COR ROSA UNIDADE 1  -  -

MÁQUINA COR AZUL DE TIRA CHINELO,
MOD.211N, A UNIDADE 1  R$         470,00  R$             470,00

CARRINHO DE TRANSPORTE DE FERRO COR AZUL UNIDADE 1  R$         200,00  R$             200,00

ESCADA COR AZUL EM FERRO COM 9 DEGRAUS UNIDADE 1  R$           50,00  R$               50,00

PIA PARA COZINHA EM RESINA UNIDADE 1  R$           80,00  R$               80,00

CADEIRAS EM FERRO COR PRATA COM ASSENTO E UNIDADE 3  R$         100,00  R$             300,00

EXTINTOR MARCA PROMAX UNIDADE 1  R$           25,00  R$               25,00

ARMÁRIO COR BRANCO, COM 1 PORTA E 3
DIVISÓRI UNIDADE 1  R$         250,00  R$             250,00

MONITOR, MARCA PHILIPS, EM LCD UNIDADE 1  R$         100,00  R$             100,00

TECLADO SLIM CLONE PRETO UNIDADE 1  -  -

CAIXA TÉRMICA COR VERMELHA UNIDADE 1  R$           45,00  R$               45,00

CAIXA PLÁSTICA AZUL, CONTENDO MATERIAIS
DE E UNIDADE 1  -  -

CAIXA DE PAPELÃO COM MATERIAIS PARA
ALARME UNIDADE 1  -  -

SUPORTE COM RODAS CONTENDO 1 MÁQUINA UNIDADE 1  R$         100,00  R$             100,00

ESTANTE EM AÇO, COM 3 REPARTIÇÕES UNIDADE 1  R$         100,00  R$             100,00

CAIXA DE SAPATO CONTENDO
1TRANSFORMADOR, UNIDADE 1  R$         150,00  R$             150,00

CAIXAS PEQUENAS CONTENDO ADEREÇOS PARA
EN UNIDADE 5  R$         100,00  R$             500,00

AQUECEDOR E CIRCULADOR DE AR ABS SPLT,
MAR UNIDADE 1  R$         150,00  R$             150,00

MESA EM FERRO COR AZUL COM TAMPO TIPO FÓR UNIDADE 1  R$         100,00  R$             100,00

CPU MARCA LG UNIDADE 1  R$         400,00  R$             400,00

ESTABILIZADOR MARCA SMS UNIDADE 1  -  -

CAIXA DE METAL PARA PAINEL ELÉTRICO UNIDADE 1  R$         100,00  R$             100,00

ARQUIVO EM AÇO, COM 4 GAVETAS CONTENDO
PAS UNIDADE 1  R$         200,00  R$             200,00

CAIXAS DE PAPELÃO CONTENDO PAPEL TOALHA UNIDADE 2  -  -

CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO BLOCO DE NOTAS
FI UNIDADE 1  -  -

SUPORTE PARA PAPEL TOALHA UNIDADE 1  R$           15,00  R$               15,00

CAIXA PLÁSTICA COM DIVERSOS MATERIAIS UNIDADE 1  -  -

CAIXA DE PAPELÃOCONTENDODOCUMENTOS
FISCA UNIDADE 1  -  -

BOLSA EM TECIDO CONTENDO CADERNOS E DIVER UNIDADE 1  -  -

ARQUIVO EM AÇO, COM 3 GAVETAS CONTENDO
PAS UNIDADE 1  R$         200,00  R$             200,00

ARMÁRIO DE MADEIRA COM 2 PORTAS COR BEGE
M UNIDADE 1  R$         250,00  R$             250,00

CAIXAS DE PAPELÃO COM DOCUMENTOS
DIVERSOS UNIDADE 5  -  -

APARELHO DE FAX MARCA PANASONIC UNIDADE 1  -  -

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

31
75

-3
0.

20
15

.8
.2

6.
03

02
 e

 c
ód

ig
o

2A
F

B
0C

C
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 T

A
R

C
IL

IO
 B

U
R

IN
 J

U
N

IO
R

, l
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

em
 1

6/
04

/2
01

8
às

 1
1:

16
 .

fls. 1206

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE JAÚ
FORO DE JAÚ
3ª VARA CÍVEL
Avenida Rodolpho Magnani, sn, Chacara Peccioli - CEP 17210-100,
Fone: (14) 3622-2299, Jaú-SP - E-mail: jau3cv@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 12h30min às19h00min

TECLADO PARA COMPUTADOR PRETO SEM MARCA UNIDADE 1  -  -

ESTABILIZADOR MARCA RAGTETH UNIDADE 1  -  -

NOBLACK MOD. NE4+ PRETA UNIDADE 1  -  -

CAIXAS DE SOM PARA COMPUTADOR MARCA FASS UNIDADE 2  -  -

IMPRESSORA MATRICIAL EPSON MOD. LX300 UNIDADE 1  R$         150,00  R$             150,00

PORTA COPOS EM INOX( METAL) UNIDADE 2  R$           15,00  R$               30,00

CAIXA COM 6 MOLDES EM FERRO PARA CALÇADO UNIDADE 1  R$         120,00  R$             120,00

ARMÁRIO EM MDF COM 2 PORTAS COR CINZA UNIDADE 1  R$         100,00  R$             100,00

CAIXA CONTENDO O MODEN THOMSON UNIDADE 1  R$         150,00  R$             150,00

CPU PRETO SEM MARCA APARENTE UNIDADE 1  R$         400,00  R$             400,00

CALCULADORA MARCA SHARP EL1801V ELÉTRICA UNIDADE 1  R$         100,00  R$             100,00

IMPRESSORA DE ETIQUETA MARCA ARGOX UF 214 UNIDADE 1  R$         650,00  R$             650,00

ESTABILIZADOR SW S COR PRETA UNIDADE 1  -  -

IMPRESSORA DE ETIQUETA MARCA BENATEC UNIDADE 1  R$         650,00  R$             650,00

REPARTIÇÕES UNIDADE 1  R$         100,00  R$             100,00

MADEIRA UNIDADE 3  R$         100,00  R$             300,00

TECLADO MARCA SATELITE COR PRETO UNIDADE 1  -  -

ESTABILIZADOR SW S COR PRETO UNIDADE 1  -  -

SATELITE UNIDADE 2  -  -

CAIXAS PQUENAS DE ACESSORIOS PARA UNIDADE 2  -  -

TUBULAÇÕES UNIDADE 12  R$           20,00  R$             240,00

PAGAMENTOS (BOLETOS BANCÁRIOS) VÁRIOS   1 -  -

DIVERSAS PASTAS CONTENDO VÁRIOS TERMOS
DE RASTEKA COM.   1 -  -

VÁRIOS TERMOS DE RECISÕES DE CONTRATO DE
RASTEKA COM.     -  -

TOTAL        R$       99.261,50

Avaliação: R$99.261,50 (Noventa e nove mil, duzentos e sessenta e um reais e cinquenta

centavos) em outubro de 2017, conforme laudo às fls. 997/1003 do referido processo.

Depositária: Rasteka Comércio de Calçados Ltda EPP, na Av. Deputado João Lazaro de Almeida

Prado, 90, Jardim Novo Horizonte, Jaú  SP. Recursos: Não consta dos autos haver recursos

pendentes de julgamento. Do Cadastramento: O cadastramento deverá ser feito pelo interessado

diretamente no sítio acima citado.  Da Comissão do Leiloeiro: A comissão devida ao Leiloeiro é

de 5% (cinco por cento) do valor da arrematação e paga à vista pelo arrematante, acrescida das

despesas do leilão. Tal valor será devido ao Leiloeiro pelo arrematante ainda que haja desistência

da arrematação, assim como será devido pelo exequente nos casos de adjudicação do bem e pelo

executado nos casos de acordo e remição. Do Pagamento: Com a aceitação do lanço vencedor, o

arrematante deverá recolher o valor integral do lanço por meio de guia de depósito judicial

identificado, vinculado ao processo e respectivo juízo e a comissão do Leiloeiro ser-lhe-á paga

mediante depósito em conta corrente. Do prazo: o arrematante terá o prazo de até 24 (vinte e

quatro) horas para efetuar o depósito do lanço e da comissão e comprová-lo diretamente ao

Leiloeiro. Auto de Arrematação: o auto de arrematação será emitido pelo Leiloeiro e assinado

após a comprovação efetiva do pagamento integral do valor da arrematação e da comissão. Não

sendo efetuados os depósitos, o Leiloeiro declarará o segundo lançador como vencedor do

certame, sem prejuízo da aplicação da sanção no Código de Processo Civil, onde comunicará o

fato ao Juízo, que, declarará de plano a fraude à arrematação e o remisso estará sujeito às

penalidades previstas no artigo 358 do Código Penal. Despesas: O bem será vendido “ad corpus”

no estado em que se encontrar. Correrão por conta do arrematante as despesas e os custos

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

31
75

-3
0.

20
15

.8
.2

6.
03

02
 e

 c
ód

ig
o

2A
F

B
0C

C
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 T

A
R

C
IL

IO
 B

U
R

IN
 J

U
N

IO
R

, l
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

em
 1

6/
04

/2
01

8
às

 1
1:

16
 .

fls. 1207

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE JAÚ
FORO DE JAÚ
3ª VARA CÍVEL
Avenida Rodolpho Magnani, sn, Chacara Peccioli - CEP 17210-100,
Fone: (14) 3622-2299, Jaú-SP - E-mail: jau3cv@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 12h30min às19h00min

relativos à sua aquisição além de despesas com desmontagem, armazenamento, transporte, etc...

Informações: Melhores esclarecimentos poderão ser obtidos pelos telefones: (11) 3242-1082 e

3105-2268, ou por e-mail: contato@leilaooficialonline.com.br e

juridico@leilaooficialonline.com.br. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na

forma da lei e atenderá ao disposto no § 5º, do art. 687, do CPC. Será o presente edital, por

extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Jaú,

aos 16 de abril de 2018.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM DIREITA

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

31
75

-3
0.

20
15

.8
.2

6.
03

02
 e

 c
ód

ig
o

2A
F

B
0C

C
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 T

A
R

C
IL

IO
 B

U
R

IN
 J

U
N

IO
R

, l
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

em
 1

6/
04

/2
01

8
às

 1
1:

16
 .

fls. 1208